Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздзк ауыл советы

ауыл биламзИе Советы

Совет сельского поселения
Буздякскнй сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

“ 14 ” 09 2023 й. № 6 “ 14 ” 09 2023 г.

Об избрании главы сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации», статьей 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном са
моуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буз
дякский район Республики Башкортостан и статьей 6 Регламента Совета
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буз
дякский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Буз
дякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан решил:

Избрать Хуснуллина Марата Римовича депутата от избирательного
округа № 2, главой сельского поселения Буздякский сельсовет муници
пального района Буздякский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения
Буздякский сельсовет
муниципального района
Буздякский район
Республики Башкортостан
Депутат от избирательного окр Л.С.Дистанова